
UCHWAŁA NR XLI/238/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/233/22 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 lutego 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.42 ust.1 ustawy  z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U.2022  poz. 559 ) oraz art.15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U.2021 poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/233/33 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 22 lutego 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych  Gminy Gryfów 
Śląski uczestniczącym  w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu wprowadza się 
zmianę polegającą na skreśleniu treści § 2 w całości i wprowadzeniu nowego § 2 o treści: 

„§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Gryfów Śląski uczestniczącym w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę w kwocie 10,00 złotych (dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału w tym szkoleniu 
lub ćwiczeniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Mateusz Królak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86B0C02-F890-43B4-90A7-0D40462F735F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z zapisem art. 15 ust. 1  o ochotniczych strażach pożarnych  (Dz. U.2021 poz. 

2490)  jest mowa o szkoleniu lub ćwiczeniu – bez zawężania „pożarniczym” co było zapisane w  § 
2 zmienianej uchwały.  
W związku z tym w treści  § 2 zmienianej uchwały skreślono słowo „pożarniczym” .   
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uznaje się za zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86B0C02-F890-43B4-90A7-0D40462F735F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



